

OBEC PETROVICE U SUŠICE

Petrovice u Suš. č. 34, 342 01 Sušice

oupetrovice@quick.cz

tel.: 376588132, 376588013 www.petroviceususice.cz

IČO : 00255971

Č.j.: 152/2017

V Petrovicích u Sušice 17.7.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o zaslání informace dle zák. č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

- 1) Obec Petrovice u Sušice má uzavřenou smlouvu s autorizovanou a obalovou společností EKO-KOM a.s. a v tomto smluvním vztahu hodlá nadále setrvat.
- 2) Obec Petrovice u Sušice má zřízena sběrná místa s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s..

Z výše uvedeného vyplývá, že Obec Petrovice u Sušice nezahájí jednání o spolupráci s firmou REMA AOS a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů a neuzavře smlouvu o smlouvě budoucí týkající se spolupráce v oblasti využití odpadů z obalů.

Jiří Bejvl, starosta

